

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Служба эксплуатации газовых сетей и ГРП																									
120	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
Служба эксплуатации газовых сетей и ГРП Алуштинский участок																									
202	Газосварщик 4 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
Строительно-монтажная и ремонтная служба																									
130	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
131	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
Строительно-монтажная и ремонтная служба Алуштинский участок																									
93	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
94	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да		

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

15.07.2025

Горобец Максим Вячеславович (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник управления (должность)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Уполномоченный представитель ПК
(должность)
Ведущий специалист по охране труда
(должность)
Юрисконсульт 1 категории
(должность)
Вернушина Светлана КОТ

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Засимов Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Пшеничникова Оксана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ващенко Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Пуль Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Сидорова Мария Евгеньевна
Казаренко Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2025
(дата)
15.07.2025
(дата)
13.07.2025
(дата)
15.07.2025
(дата)
15.07.2025
(дата)